
Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "COBERTURA TEMPORAL DE DOS PLAZAS DE TÉCNICO/A MEDIO CON LA
TITULACIÓN DE ARQUITECTO/A  EN LA DIRECCIÓN DE OBRAS Y CONSTRUCCIONES EDUCATIVAS"

RMS

SGR

TGM

GMA

PBM

BMA

LGC

SAF

MPE

FON

GGM

JIJ

PIM

SDE

VGF

GRA

CÁP

PGC

BGM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Número Iniciales Situación Observaciones

Revisada la documentación aportada de las personas candidatas en el proceso selectivo para el acceso a "COBERTURA
TEMPORAL DE DOS PLAZAS DE TÉCNICO/A MEDIO CON LA TITULACIÓN DE ARQUITECTO/A  EN LA DIRECCIÓN DE OBRAS
Y CONSTRUCCIONES EDUCATIVAS" en la Agencia Pública Andaluza de Educación, se hace público el listado provisional
de candidatos admitidos y no admitidos, indicando los motivos de su exclusión.

Aquellos candidatos que no han sido admitidos, disponen de un plazo de 3 días hábiles a contar desde el día siguiente
de la publicación para que presenten las alegaciones que puedan considerar oportunas. Las alegaciones deberán de
remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente dirección: 
https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo

14/09/2023

14/09/2023

14/09/2023

14/09/2023

14/09/2023

14/09/2023

15/09/2023

15/09/2023

15/09/2023

15/09/2023

15/09/2023

16/09/2023

16/09/2023

17/09/2023

17/09/2023

17/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

Fecha entrada

***4683**

***2391**

***3725**

***3159**

***0821**

***0981**

***2040**

***4734**

***4256**

***1141**

***6603**

***5155**

***1238**

***7494**

***1673**

***1074**

***2635**

***2115**

***3563**

NIF

FIRMADO POR MANUEL LARA JIMENEZ 21/09/2023 09:32:19 PÁGINA 1/3

VERIFICACIÓN



Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

RTS

SSE

HAG

MCI

RGA

VMJ

LDM

ABA

CRM

CMM

LWM

EOA

DDJ

GMA

EMA

ÁBA

MGC

MCR

MMM

MRL

GSJ

ALN

CCL

LAC

SCA

PBF

VZA

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

***9375**

***8277**

***1711**

***2441**

***7516**

***2360**

***0925**

***6254**

***5966**

***2505**

***4445**

***5707**

***0927**

***3234**

***1355**

***2098**

***0324**

***2407**

***5520**

***9923**

***0314**

***5218**

***1838**

***0083**

***6410**

***6702**

***4636**

FIRMADO POR MANUEL LARA JIMENEZ 21/09/2023 09:32:19 PÁGINA 2/3

VERIFICACIÓN



Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

ROC

SCM

GGD

MJM

DHL

47

48

49

50

51

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

***5449**

***8471**

***3608**

***4137**

***6594**

FIRMADO POR MANUEL LARA JIMENEZ 21/09/2023 09:32:19 PÁGINA 3/3

VERIFICACIÓN


