



CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "COBERTURA TEMPORAL DE DOS PLAZAS DE TÉCNICO/A MEDIO CON LA TITULACIÓN DE ARQUITECTO/A EN LA DIRECCIÓN DE OBRAS Y CONSTRUCCIONES EDUCATIVAS"

Revisada la documentación aportada de las personas candidatas en el proceso selectivo para el acceso a "COBERTURA TEMPORAL DE DOS PLAZAS DE TÉCNICO/A MEDIO CON LA TITULACIÓN DE ARQUITECTO/A EN LA DIRECCIÓN DE OBRAS Y CONSTRUCCIONES EDUCATIVAS" en la Agencia Pública Andaluza de Educación, se hace público el listado provisional de candidatos admitidos y no admitidos, indicando los motivos de su exclusión.

Aquellos candidatos que no han sido admitidos, disponen de un plazo de 3 días hábiles a contar desde el día siguiente de la publicación para que presenten las alegaciones que puedan considerar oportunas. Las alegaciones deberán de remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente dirección: https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo

Número	Iniciales	NIF	Fecha entrada	Situación	Observaciones
1	RMS	***4683**	14/09/2023	Admitido	
2	SGR	***2391**	14/09/2023	Admitido	
3	TGM	***3725**	14/09/2023	Admitido	
4	GMA	***3159**	14/09/2023	Admitido	
5	PBM	***0821**	14/09/2023	Admitido	
6	BMA	***0981**	14/09/2023	Admitido	
7	LGC	***2040**	15/09/2023	Admitido	
8	SAF	***4734**	15/09/2023	Admitido	
9	MPE	***4256**	15/09/2023	Admitido	
10	FON	***1141**	15/09/2023	Admitido	
11	GGM	***6603**	15/09/2023	Admitido	
12	JIJ	***5155**	16/09/2023	Admitido	
13	PIM	***1238**	16/09/2023	Admitido	
14	SDE	***7494**	17/09/2023	Admitido	
15	VGF	***1673**	17/09/2023	Admitido	
16	GRA	***1074**	17/09/2023	Admitido	
17	CÁP	***2635**	18/09/2023	Admitido	
18	PGC	***2115**	18/09/2023	Admitido	
19	BGM	***3563**	18/09/2023	Admitido	

FIRMADO POR	MANUEL LARA JIMENEZ	21/09/2023 09:32:19	PÁGINA 1/3
VERIFICACIÓN			





20	RTS	***9375**	18/09/2023	Admitido	
21	SSE	***8277**	18/09/2023	Admitido	
22	HAG	***1711**	18/09/2023	Admitido	
23	MCI	***2441**	19/09/2023	Admitido	
24	RGA	***7516**	19/09/2023	Admitido	
25	VMJ	***2360**	19/09/2023	Admitido	
26	LDM	***0925**	19/09/2023	Admitido	
27	ABA	***6254**	19/09/2023	Admitido	
28	CRM	***5966**	19/09/2023	Admitido	
29	CMM	***2505**	19/09/2023	Admitido	
30	LWM	***4445**	19/09/2023	Admitido	
31	EOA	***5707**	19/09/2023	Admitido	
32	DDJ	***0927**	19/09/2023	Admitido	
33	GMA	***3234**	19/09/2023	Admitido	
34	EMA	***1355**	19/09/2023	Admitido	
35	ÁBA	***2098**	20/09/2023	Admitido	
36	MGC	***0324**	20/09/2023	Admitido	
37	MCR	***2407**	20/09/2023	Admitido	
38	MMM	***5520**	20/09/2023	Admitido	
39	MRL	***9923**	20/09/2023	Admitido	
40	GSJ	***0314**	20/09/2023	Admitido	
41	ALN	***5218**	20/09/2023	Admitido	
42	CCL	***1838**	20/09/2023	Admitido	
43	LAC	***0083**	20/09/2023	Admitido	
44	SCA	***6410**	20/09/2023	Admitido	
45	PBF	***6702**	20/09/2023	Admitido	
46	VZA	***4636**	20/09/2023	Admitido	

FIRMADO POR	MANUEL LARA JIMENEZ	21/09/2023 09:32:19	PÁGINA 2/3			
VERIFICACIÓN						





47	ROC	***5449**	20/09/2023	Admitido	
48	SCM	***8471**	20/09/2023	Admitido	
49	GGD	***3608**	20/09/2023	Admitido	
50	MUM	***4137**	20/09/2023	Admitido	
51	DHL	***6594**	20/09/2023	Admitido	

## EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

## MANUEL LARA JIMÉNEZ

<u>.</u> 2
⊆
.0
ij
ĕ
<u>a</u>
Ö
-
ЭE
ਨ
ŏ
ō
Φ
ŏ
a
Ö
Ŧ
승
7
a
<u>a</u>
Q
8
_
ES
ш

FIRMADO POR	MANUEL LARA JIMENEZ	21/09/2023 09:32:19	PÁGINA 3/3			
VERIFICACIÓN						